
Rada Powiatu Grodziskiego 
UCHWALA NR 525/LXIl23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia: skargi 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu Grodziskiego, ~aściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 28 sierpnia 2023 
roku wniesionej przez Pana ___ na decyzje wydane przez Starostę Grodziskiego w 
kwestii budowy dwóch szamb przy każdym z czterech budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 
dwulokalowych, postanawia przekazać przedmiotową skargę do Wojewody Mazowieckiego. 

§2 

Uzasadnienie 

Skarżący pismem z dnia 28 sierpnia 2023 r. wniósł skargę na Starostę Grodziskiego, który 
zdaniem skarżącego, wydając decyzje jako pozytywne, w kwestii budowy dwóch szamb przy każdym 
z czterech budynków mieszkalnych jednorodzinnych, dwulokalowych przekroczył swoje kompetencje 
i wydał je z naruszeniem prawa. 

Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego pismem z dnia 11 września 2023 r. przekazał 
skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 20 września 2023 r. uznała, że Rada 
Powiatu Grodziskiego nie jest organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej skargi, ponieważ 
stosownie do art. 229 pkt 2 Kodeksu postępowania administracyjnego, organem właściwym do 
rozpatrzenia skargi dotyczącej organów wykonawczych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych w sprawach 
należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej jest wojewoda lub organ wyższego 
stopnia. Zadania starostów z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej są zadaniami 
zleconymi z zakresu administracji rządowej. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Powiatu 
przekazanie skargi Wojewodzie Mazowieckiemu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


